evaluaciones de los antecedentes y de la oposición de los postulantes, de lo que resulta: 1º) 

LAINO, Nicolás (DNI nº 30296348, Reg. Nº 36) con cincuenta y cuatro puntos (54) en la 

evaluación de antecedentes y noventa y cinco puntos (95) en la oposición; se lo califica 

con un total de CIENTO CUARENTA Y NUEVE PUNTOS (149); 2º) BUJÁN, Fernando 

(DNI nº 29238502, Reg. Nº 34) con sesenta y cinco puntos con quince centésimos (65,15) 

en la evaluación de antecedentes y setenta y seis puntos (76) en la oposición; se lo califica 

con un total de CIENTO CUARENTA Y UN PUNTOS CON QUINCE CENTÉSIMOS